
- 6 -

徐州卷烟厂 2025-2027 年度制丝线燃烧炉系统维修、维保服务项目

（两年）中标候选人公示

 江苏海外集团国际工程咨询有限公司受江苏中烟工业有限责任公司委托，对徐州卷烟

厂 2025-2027 年度制丝线燃烧炉系统维修、维保服务项目（两年）进行国内公开招标，具体

评标结果公示如下：

一、招标编号：0675-240JOC004623

二、评标信息：

时间：2024 年 09 月 25 日

地点：南京市建邺区云龙山路 56 号大唐科技大厦 A 座高区 14 楼

三、中标候选人信息：

第一中标候选人：北京达特集成技术有限责任公司；

投标总价（含税）：156.44 万元

投标单价：详见附件

易损件或材料清单税率：13 %

服务项目清单税率：13%

第二中标候选人：青岛鑫志宸峰机械有限公司；

投标总价（含税）：162.51 万元

投标单价：详见附件

易损件或材料清单税率：13 %

服务项目清单税率：13%

四、本次招标联系事项：

联系人：孙夏卉 张宏佼 郭秀华

电  话：025-84795441  025-84795409

地  址：南京市建邺区云龙山路 56 号大唐科技大厦 A 座高区 15 楼（210000）

各单位如有异议，请于 3 个工作日内以书面形式向我司提出质疑，逾期不予受理。

                                                发布日期：2024 年 09 月 27 日



- 6 -

附件：

北京达特集成技术有限责任公司：

表 1：易损件或材料清单                                                      单位：万元

序号 维修服务名称
易损件（或材

料）名称
规格 单位 预估数量

投标单价

（含税）

820*586mm 件 1 2.83

Φ860mm 件 1 3.04

750*690mm 件 1 3.04

Φ520mm 件 1 2.64

Φ560mm（燃烧炉出口） 件 1
3.36

980×980mm 件 1 3.4

A线膨胀节（含

密封垫）

Φ1180mm 件 1 3.7

770×490mm 件 1 2.58

Φ750mm 件 1 2.61

Φ1260mm 件 1 3.84

1
更换 HXD系统

膨胀节

B线膨胀节（含

密封）

1230×735mm 件 1 3.1

表 2：服务项目清单                                                         单位：万元

序号 维修项目 单位
预估

数量

投标单价

（含税）

1 A线 HXD主换热器清洗 项·次 1 11.52

2 A线 HXD副换热器清洗 项·次 1 11.52

3 A线 HXD炉体内部保温层维护 项·次 1 2.16

4 B线炉体内部保温层维护 项·次 2 1.8

5 B线主交换器管束内、外壁清理 项·次 2 10.85

6 B线副热交换器清洗 项·次 2 6.9

7 570膨丝线换热器清洗（理） 项·次 1 9.6

8 570膨丝线燃烧炉内部保温层维护 项·次 1 3.8

9 EVA换热器清洗（理）及燃烧炉维保 项·次 1 14.8

10 B线 HXD燃烧炉点火控制维护 项·次 1 8.8



- 6 -

11 更换膨丝燃烧炉联动风门执行器 项·次 1 12.2

12 EVA燃烧机系统维保 项·次 1 8.8

青岛鑫志宸峰机械有限公司：

表 1：易损件或材料清单                                                         单位：万元

序号 维修服务名称
易损件（或材

料）名称
规格 单位 预估数量

投标单价

（含税）

820*586mm 件 1 2.94

Φ860mm 件 1 3.14

750*690mm 件 1 3.14

Φ520mm 件 1 2.74

Φ560mm（燃烧炉出口） 件 1 3.49

980×980mm 件 1 3.54

A线膨胀节（含

密封垫）

Φ1180mm 件 1 3.83

770×490mm 件 1 2.67

Φ750mm 件 1 2.74

Φ1260mm 件 1 3.99

1
更换 HXD系统

膨胀节

B线膨胀节（含

密封）

1230×735mm 件 1 3.14

表 2：服务项目清单                                                               单位：万元

序号 维修项目 单位
预估

数量

投标单价

（含税）

1 A线 HXD主换热器清洗 项·次 1 11.96

2 A线 HXD副换热器清洗 项·次 1 11.96

3 A线 HXD炉体内部保温层维护 项·次 1 2.24

4 B线炉体内部保温层维护 项·次 2 1.89

5 B线主交换器管束内、外壁清理 项·次 2 10.97

6 B线副热交换器清洗 项·次 2 6.98

7 570膨丝线换热器清洗（理） 项·次 1 9.97

8 570膨丝线燃烧炉内部保温层维护 项·次 1 3.99



- 6 -

9 EVA换热器清洗（理）及燃烧炉维保 项·次 1 15.95

10 B线 HXD燃烧炉点火控制维护 项·次 1 9.17

11 更换膨丝燃烧炉联动风门执行器 项·次 1 12.96

12 EVA燃烧机系统维保 项·次 1 9.27


	OLE_LINK3
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T12:15:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-27T13:15:14+0800
	BJ
	ePolicy




